
Turnier:  Junior - Tennis Masters Series - Frankreich Kat.: JGD-ITN 4

T-Nr.:  234726 OSR: Turnierleiter:  Schmidt Manuel Bewerb: Jugend 10-15 Einzel

Ort:  UTC La Ville/Mauer Termin:  21.05.2023 bis 21.05.2023  Hauptfeld

ÖTV-Rangliste vom: ATP/WTA-Rangliste vom: ITN:  

nu .Dokument 010.32, erstellt am  | Seite 1 von  4
 

Vorrunde
 

Gruppe 1 Scheibenreif,A. Stojanovic,J. Scurtu,J.

[Ausfall]Scheibenreif,Amelie (427071/9,889)
WAT Landstrasse / WTV

- 0:0 0:0

[Q]Stojanovic,Jovan (504582/9,684)
Better Tennis Club-Traiskirchen / NÖTV

0:0 - 4:0

[Q]Scurtu,Jonas (465512/9,742)
SVSM-Arsenal-Tennisclub / WTV

0:0 0:4 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Stojanovic,J. 1:0 1:0 4:0
2 Scurtu,J. 0:1 0:1 0:4
3 Scheibenreif,A. 0:0 0:0 0:0

 
Gruppe 2 Gulla,F. Pranik,Y. Riccabona,L.

[Q]Gulla,Ferdinand (409039/8,135)
ASVÖ SC Wien / WTV

- 4:0 4:0

[Q]Pranik,Yevhenii (383524/9,656)
Wiener Park Club / WTV

0:4 - 4:1

[Q]Riccabona,Lorenz (431954/9,784)
Hietzinger TV / WTV

0:4 1:4 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Gulla,F. 2:0 2:0 8:0
2 Pranik,Y. 1:1 1:1 4:5
3 Riccabona,L. 0:2 0:2 1:8

 
Gruppe 3 Tomasin,N. Riccabona,P. Spieß,F.

[Q]Tomasin,Niklas (428331/9,092)
ATV Wr.Neustadt / NÖTV

- 4:1 4:0

[Q]Riccabona,Paul (431955/9,651)
Hietzinger TV / WTV

1:4 - 4:0

[Q]Spieß,Ferdinand (540272/9,806)
UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV

0:4 0:4 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Tomasin,N. 2:0 2:0 8:1
2 Riccabona,P. 1:1 1:1 5:4
3 Spieß,F. 0:2 0:2 0:8

 
Gruppe 4 Guigov,T. Kunisch,A. Murgin,D.

[Q]Guigov,Teodor (559810/9,572)
Colony Competition Club/wieninvest Group / WTV

- 4:0 4:1

[Q]Kunisch,Alexander (555890/9,261)
UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV

0:4 - 1:4

[Q]Murgin,Dimitar (554550/9,852)
T.V. Wiener Neudorf / NÖTV

1:4 4:1 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Guigov,T. 2:0 2:0 8:1
2 Murgin,D. 1:1 1:1 5:5
3 Kunisch,A. 0:2 0:2 1:8
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Vorrunde
 

Gruppe 5 Stitz,T. Pöllmann,N. Walter,E.

[Q]Stitz,Tobias (463576/9,537)
TV Hochwolkersdorf / NÖTV

- 3:4 4:2

[Q]Pöllmann,Nino (559614/9,236)
Colony Competition Club/wieninvest Group / WTV

4:3 - 4:2

[Q]Walter,Elias (540350/9,859)
UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV

2:4 2:4 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Pöllmann,N. 2:0 2:0 8:5
2 Stitz,T. 1:1 1:1 7:6
3 Walter,E. 0:2 0:2 4:8

 
Gruppe 6 Karner,M. Vatchev,C. Spieß,L.

[Q]Karner,Moritz (431151/9,473)
Union TC Hetzendorf / WTV

- 4:1 4:0

[Q]Vatchev,Christian (579035/9,184)
Verband_WTV / WTV

1:4 - 2:4

[Q]Spieß,Leopold (540271/9,975)
UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV

0:4 4:2 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Karner,M. 2:0 2:0 8:1
2 Spieß,L. 1:1 1:1 4:6
3 Vatchev,C. 0:2 0:2 3:8

 
Gruppe 7 Hewarth,J. Vilsoe,J. Martinovic,T.

[Q]Hewarth,Jakob (464149/9,614)
UTC Rot-Weiss Bisamberg / NÖTV

- 2:4 4:0

[Q]Vilsoe,Johannes (566790/9,132)
CTP Pötzleinsdorf / WTV

4:2 - 4:1

[Q]Martinovic,Tea (539809/9,992)
Union TC Hetzendorf / WTV

0:4 1:4 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Vilsoe,J. 2:0 2:0 8:3
2 Hewarth,J. 1:1 1:1 6:4
3 Martinovic,T. 0:2 0:2 1:8

 
Gruppe 8 Krach,M. Riccabona,M. Brizhan,I.

[Q]Krach,Maximilian (430312/9,770)
UTC Rot-Weiss Bisamberg / NÖTV

- 4:0 4:1

[Q]Riccabona,Maximilian (431950/9,939)
Hietzinger TV / WTV

0:4 - 4:2

[Q]Brizhan,Inessa (579814/10,100)
Art Tennisverein / WTV

1:4 2:4 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Krach,M. 2:0 2:0 8:1
2 Riccabona,M. 1:1 1:1 4:6
3 Brizhan,I. 0:2 0:2 3:8
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Playoff um Platz 1. bis 8.
 

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Q Gulla,Ferdinand (409039/8,135)

ASVÖ SC Wien / WTV Gulla,F.
Q Pöllmann,Nino (559614/9,236) 4:1

Colony Competition Club/wieninvest Group / WTV Gulla,F.
Q Stojanovic,Jovan (504582/9,684) 4:0

Better Tennis Club-Traiskirchen / NÖTV Karner,M.
Q Karner,Moritz (431151/9,473) 4:1

Union TC Hetzendorf / WTV Gulla,F.
Q Tomasin,Niklas (428331/9,092) 4:0

ATV Wr.Neustadt / NÖTV Tomasin,N.
Q Guigov,Teodor (559810/9,572) 4:2

Colony Competition Club/wieninvest Group / WTV Vilsoe,J.
Q Krach,Maximilian (430312/9,770) 4:2

UTC Rot-Weiss Bisamberg / NÖTV Vilsoe,J.
Q Vilsoe,Johannes (566790/9,132) 4:1

CTP Pötzleinsdorf / WTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Karner,M.

Tomasin,N.
Tomasin,N. 4:0

 
Playoff um Platz 9. bis 16.

 
Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Q Scurtu,Jonas (465512/9,742)
SVSM-Arsenal-Tennisclub / WTV Stitz,T.

Q Stitz,Tobias (463576/9,537) 4:1
TV Hochwolkersdorf / NÖTV Hewarth,J.

Q Riccabona,Paul (431955/9,651) 4:2
Hietzinger TV / WTV Hewarth,J.

Q Hewarth,Jakob (464149/9,614) 4:0
UTC Rot-Weiss Bisamberg / NÖTV Hewarth,J.

Q Pranik,Yevhenii (383524/9,656) 4:3
Wiener Park Club / WTV Pranik,Y.

Q Murgin,Dimitar (554550/9,852) 4:1
T.V. Wiener Neudorf / NÖTV Pranik,Y.

Q Riccabona,Maximilian (431950/9,939) 4:0
Hietzinger TV / WTV Spieß,L.

Q Spieß,Leopold (540271/9,975) 4:0
UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Stitz,T.

Stitz,T.
Spieß,L. 4:0
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Playoff um Platz 17. bis 24.
 

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Q Riccabona,Lorenz (431954/9,784)

Hietzinger TV / WTV Walter,E.
Q Walter,Elias (540350/9,859) 4:3

UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV Walter,E.
Q Spieß,Ferdinand (540272/9,806) 4:1

UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV Vatchev,C.
Q Vatchev,Christian (579035/9,184) 4:1

Verband_WTV / WTV Walter,E.
Q Kunisch,Alexander (555890/9,261) 4:1

UTC La Ville-Tennis Mauer / WTV Martinovic,T.
Q Martinovic,Tea (539809/9,992) 4:0

Union TC Hetzendorf / WTV Martinovic,T.
Q [Qualifikant] w.o.

 Brizhan,I.
Q Brizhan,Inessa (579814/10,100) w.o.

Art Tennisverein / WTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Vatchev,C.

Vatchev,C.
Brizhan,I. w.o.

 


